

HOFFMANN-PETERSEN HOLDING ApS

Viggo Rothes Vej 25
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Erik Hoffmann-Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOFFMANN-PETERSEN HOLDING ApS
Viggo Rothes Vej 25
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 31074991
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet fungerer som Holding selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på kr. -97, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2018 på kr. 161.773.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-97	0
Ordinært resultat før skat		-97	0
Årets resultat		-97	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97	0
I alt		-97	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.230.000	780.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.230.000	780.000
Anlægsaktiver i alt		1.230.000	780.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.711.638	2.711.638
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		533.799	0
Tilgodehavender i alt		3.245.437	2.711.638
Likvide beholdninger		2.853	2.950
Omsætningsaktiver i alt		3.248.290	2.714.588
Aktiver i alt		4.478.290	3.494.588

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overført resultat		26.773	26.870
Egenkapital i alt		161.773	161.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.316.517	3.332.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.316.517	3.332.718
Gældsforpligtelser i alt		4.316.517	3.332.718
Passiver i alt		4.478.290	3.494.588

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	905.000	0
Tilgang	450.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.355.000	0
Nettoopskrivninger primo	-125.000	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-125.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.230.000	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Windbuilders ApS, Hillerød	100%	69.779	-190
Hoffmanns Consulting ApS, Charlottenlund			
100% -3.143288 73.904			
Specshell ApS, København			
28% 259.413 -474.145			
Tempohousing Scandinavia A/S, København			
100% 1069523 914153			
Eriksvej Invest ApS, København			
100% 50.000 0			
Kvillepir Invest ApS AB, Sverige			
100% 40.000 -26.945			

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret